АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКИЙРАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙКРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» октября 2024 г.		с. Вознесенка			№ 82

Об отмене Постановления администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 07.06.2012 года № 18 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, а также мест для отбывания исправительных работ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края от 07.06.2012 года № 18 «Об определении видов обязательных работ и объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ, а также мест для отбывания исправительных работ».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

Заместитель главы
Вознесенского сельсовета						А.А. Лужков